
 

 

 

Индивидуальный предприниматель Бакирова Регина 

Ильнуровна 

ИНН 026512403662, ОГРНИП 324028000128009, 

452601, Россия, Республика Башкортостан, г. Октябрьский, ул. Губкина, д. 3, кв. 12 

 

Приказ № 2П 

об утверждении мест хранения персональных данных 

 

г. Октябрьский                                                                     02 октября 2024 года 
 
 

В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными носителями 

персональных данных Индивидуального предпринимателя Бакировой Регины Ильнуровны 

(ИНН 026512403662, ОГРНИП 324028000128009) в соответствии с требованиями Положения 

об особенностях обработки персональных данных субъектов, осуществляемой без 

использования средств автоматизации, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 

15 сентября 2008 г. № 687,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие места хранения материальных носителей персональных 

данных и назначить ответственными за обеспечение сохранности материальных носителей 

следующих лиц: 

Съемные носитель 

информации (материальный 

носитель) 

Место хранения Ответственное за хранение лицо 

Жесткий диск KESU K2518, 

500GB 

SJ/T11655-2016 

452601, Россия, 

Республика 

Башкортостан, г. 

Октябрьский, ул. 

Губкина, д. 3, кв. 12 

Бакирова Регина Ильнуровна 

   

   

   

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 ИП Бакирова Регина Ильнуровна (ИНН 026512403662, ОГРНИП 324028000128009) 

 

________________________________________________________________________________ 

М.П. (подпись) 

 

С приказом ознакомлен     _________________________________________________________ 



 

 

 

                                                                                        подпись/ расшифровка 


		2025-06-18T19:29:15+0500
	БАКИРОВА РЕГИНА ИЛЬНУРОВНА


		2025-06-18T19:30:08+0500
	БАКИРОВА РЕГИНА ИЛЬНУРОВНА




